

# Årsredovisning

för

## J Strand Maskinservice AB

556807-9874

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Strand, Styrelseledamot

2025-12-09

Styrelsen för J Strand Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva service, reparationer och försäljning av grafiska maskiner, verkstadsmaskiner samt mark- entreprenadmaskiner. Utföra konsult uppdrag inom bilindustrin, flygindustrin samt markentreprenad.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 717	1 974	1 441	2 101
Resultat efter finansiella poster	1 067	522	195	388
Soliditet (%)	69,4	67,1	67,4	70,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i år jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att företaget under året har fått en ny stor kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	147 557	314 417	<b>511 974</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		314 417	-314 417	<b>0</b>
Årets resultat			732 706	<b>732 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>161 974</b>	<b>732 706</b>	<b>944 680</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 973
årets vinst	732 706
	<b>894 679</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	294 679
	<b>894 679</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 716 854	1 974 234
Övriga rörelseintäkter		834	12 007
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 717 688</b>	<b>1 986 241</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-289 296	-263 194
Övriga externa kostnader		-540 218	-547 327
Personalkostnader	2	-829 075	-700 487
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 400	-4 289
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 672 989</b>	<b>-1 515 297</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 044 699</b>	<b>470 944</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 007	12 910
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 867</b>	<b>12 736</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 066 566</b>	<b>483 680</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-135 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>931 566</b>	<b>403 680</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-198 860	-89 263
<b>Årets resultat</b>		<b>732 706</b>	<b>314 417</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 311	67 711
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 311</b>	<b>67 711</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 311</b>	<b>67 711</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		566 924	289 940
Övriga fordringar		5 161	29 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 156	83 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>629 241</b>	<b>402 747</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 210 537	685 048
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 210 537</b>	<b>685 048</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 839 778</b>	<b>1 087 795</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 893 089</b>	<b>1 155 506</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		161 973	147 557
Årets resultat		732 706	314 417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>894 679</b>	<b>461 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>944 679</b>	<b>511 974</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		466 000	331 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>466 000</b>	<b>331 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		69 333	33 840
Skatteskulder		113 858	8 734
Övriga skulder		163 260	79 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 959	190 320
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>482 410</b>	<b>312 532</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 893 089</b>	<b>1 155 506</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	39 944
Inköp	0	72 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-39 944
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 000</b>	<b>72 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 289	-39 944
Försäljningar/utrangeringar	0	39 944
Årets avskrivningar	-14 400	-4 289
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 689</b>	<b>-4 289</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 311</b>	<b>67 711</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-08

Kungälv

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Joakim Strand*  
Joakim Strand  
Styrelseledamot  
2025-12-08